
Uchwała Nr 1225/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  3 listopada  2005 r. 
 

w sprawie podziału środków na realizację zadań samorządu Województwa Świętokrzy-
skiego, w zakresie udzielania pomocy zakładom pracy chronionej   oraz dofinansowania 
robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrze-
bami osób niepełnosprawnych.    
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  
z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie szcze-
gółowych zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zakładom pracy chronionej pomocy 
finansowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. 
U. Nr 125, poz. 1161), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia   27 kwietnia 2004 r. w spra-
wie szczegółowych warunków udzielania pomocy de minimis   w formie jednorazowej po-
życzki przedsiębiorcom prowadzącym zakłady pracy chronionej (Dz. U. Nr 98, poz. 990) oraz 
§ 2 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia  6 sierpnia 2004 r. w sprawie określe-
nia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowe-
go Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. nr 187, poz. 1940)  -  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2005 r. w ramach zadania            
pn. �jednorazowa pożyczka w celu ochrony istniejących w zakładzie miejsc pracy osób nie-
pełnosprawnych�, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2005 r. w ramach zadania         
pn. �dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji,                      
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych�, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa  
 
    Franciszek Wołodźko 

 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do  uchwały Nr1225/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 3 listopada 2005 r. 

 

 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW PFRON W 2005 R. W RAMACH 
ZADANIA PN.  �JEDNORAZOWA POŻYCZKA  W CELU OCHRONY ISTNIEJĄ-
CYCH W ZAKŁADZIE  MIEJSC PRACY OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH�. 

 

Nazwa pożyczkobiorcy 
Przeznaczenie 

pożyczki 

Proponowana 
forma zabezpie-

czenia 

Wniosko-
wana kwota 

pożyczki 

Proponowa-
na kwota 
pożyczki 

�SIMKO�  Spółdzielnia 
Inwalidów 

Zakład Pracy Chronionej 
ul. 1 Maja 99 

26-110 Skarżysko - Ka-
mienna 

• Spłata za-
ległych zo-
bowiązań 

• Zakup su-
rowców      
do produk-
cji 

• Zakup ma-
szyn             
i urządzeń 

 

Hipoteka na nie-
ruchomości za-
budowanej, poło-
żonej przy ul. 1 
Maja 99                 
w Skarżysku-
Kamiennej, obję-
ta księgą wieczy-
stą         nr KW 
10.473 
 

490 000 zł 457 900  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do  uchwały Nr 1225/05  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 z dnia  3 listopada 2005 r. 

 
 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW PFRON W 2005 R. W RAMACH ZA-
DANIA PN. � DOFINANSOWANIE ROBÓT BUDOWLANYCH DOT .OBIEKTÓW SŁU-
ŻĄCYCH REHABILITACJI,  W ZWIĄZKU Z POTRZEBAMI OSÓB NIEPEŁNO-
SPRAWNYCH� 
 

Nazwa pod-
miotu  

Cel dofinansowania 

Całkowita 
wartość 

 przedsięwzię-
cia 

Wnioskowana 
kwota 

Proponowana 
kwota dofinan-

sowania 

Towarzystwo 
Pomocy 

im. św. Brata 
Alberta 

�Nasze Gospo-
darstwo� 

w Nowym 
Skoszynie 

 

Dofinansowanie ro-
bót budowlanych 
związanych z rozbu-
dową schroniska 
w Nowym Skoszynie. 
 
 

 
 

788 000 zł 144 000 zł 144 000 zł 

 


